## DUBIUM II.

CUJUS SIT APPLICARE FRUCTUM SACRIFICII.

334. A quo applicandus sit fructus Missae. — An religiosus valide Missam applicet contra voluntatem paelati. — 335. Applicatio debet fieri ante celebrationem. — Qu. 1. An sufficiat applicatio habitualis. — Qu. 2. An, si quis accepit stipendia a diversis, sufficiat appli-

care Missas pro eis in confuso. — 336. Quid, si applicatio nulli fiat vel incapaci. — 337. An valeat applicatio conditionata. — Et an applicatio facta pro primo offerente sit illicita et invalida. — 338. An in die mortuorum possit applicari Missa pro particularibus ex stipendio. — 339. De altari privilegiato. — Qu. 1. An ad tales indulgentias lucrandas requiratur Missa de Requiem. — Qu. 2. Quomodo intelligenda est clausula: *modo in ecclesia quotidie dicantur septem Missae.* — Qu. 3. Quomodo clausula: *modo in ecclesia non sit aliud altare privilegium* . . . p. 324

## DUBIUM III.

## QUANDO ET QUOTIES LICEAT CELEBRARE.

340. An possit dici Missa ante auroram vel post meridiem. — 341. A quo tempore incipiat aurora. An tempus tam aurorae quam meridiei moraliter accipendum. — 342. Quid de privilegiis regularium. — 343. Casus in quibus licet celebrare ante auroram vel post meridiem. An in nocte Nativitatis omnes tres Missas dici possint ante auroram. — 344. An liceat anticipare Missam vel postponere ob festivitatem, vel causa itineris, vel ex dispensatione episcopi. — 345. An peccet graviter qui celebrat ante auroram vel post meridiem. — 346. Quaenam in hoc sit parvitas materiae. — 347. Quale peccatum sit celebrare ante Matutinum. — 348. Quid, si esset Missa conventualis et solemnis. — 349. An liceat celebrare (et ministrare communionem) in quolibet anni die. — 350. An in die Coenae Domini et Sabbati sancti liceat privatum celebrare. — 351. An et quando liceat celebrare pluries in die. — 352. An aliquando liceat interrumpere Missam vel de novo incipere. — 353. An, si superveniat princeps vel turba peregrinorum; vel si sacerdos recordetur alicujus impedimenti. — 354. An, si urgeat necessitas propria vel aliena. — 355. Quomodo Missa interrupta supplenda sit ab alio sacerdote . . . p. 328

## DUBIUM IV.

## QUO LOCO CELEBRANDUM SIT.

356. An et in quali necessitate liceat extra ecclesiam celebrare. Et an in mari. — 357. An et quando liceat celebrare in *oratoriis* ex dispensatione episcopi. Licit 1. In oratoriis benedictis. 2. In oratoriis communitatibus. 3. In oratoriis erectis in palatiis episcoporum. — 358. An episcopi possint celebrare in dominibus privatis. — 359. An possint dispensare ut aliquando in illis celebretur. Not. 1. Privilegium non perit per mortem Papae vel episcopi. Not. 2. Quid, si privilegiatus mutet habitationem. Not. 3. Quibus diebus non liceat celebrare in oratoriis privatis. Et an regulares vel episcopi possint celebrare in dominibus privatis, praeter Missam in induito concessam. — 360. An religiosi possint ex privilegio celebrare in quocumque altari portatili. — 361. An semper peccent mortaliter celebrantes in ecclesia

violata. Et an aliquam poenam incurvant. — 362. An polluantur oratoria non benedicta. Et an sacrariae, cryptae, etc. — 363. A quibus ecclesia debet reconciliari. — 364. Quomodo crimen, per quod polluitur ecclesia vel coemeterium, oporteat esse notorium. Quando ecclesia polluatur per homicidium. An ecclesia violetur, si vulnus intra eam infligatur, et mors (sive effusio sanguinis) sequatur extra. — 365. Quando ecclesia polluatur per effusionem sanguinis vel seminis. — 366. Quando, per sepulturam excommunicati, infidelis vel haereticus. — 367. Quando, per destructionem ecclesiae. — 368. Quomodo fiat *exsecratio* rei consecratae, nempe ecclesiae, altaris, calicis et vestium. Et vide de exsecratione ecclesiae. — 369. De exsecratione altaris; et 1. Si lapis removeatur. 2. Si frangatur. 3. Si spoliatur sepulcrum. Dub. 1. An reliquiae Sanctorum sint necessariae ad consecrationem altaris. Dub. 2. Quid, si frangatur sigillum, vel removeatur sepulcrum. — 370. De exsecratione calicis. Dub. 1. An exsecretur calix, si destruatur inauratio. Dub. 2. An calix de novo inauratus, nova indigeat consecratione. Dub. 3. An liceat celebrare in calice nunquam inauratus. — 371. De exsecratione vestium . . . . . p. 341

## DUBIUM V.

## QUAE SINT REQUISITA AD MISSAM.

372. Praenotantur quae sunt praescripta in rubrica. — 373. I<sup>o</sup>. Requiritur *Altare* consecratum. — 374. II<sup>o</sup>. *Mappa* triplex. — 375. Dub. 1. An sufficientia duae mappae, vel una duplicita. Dub. 2. An mappae debeant esse benedictae. Dub. 3. An tam mappae quam corporale debeant ex lino confici. — 376. III<sup>o</sup>. *Vestes* sacrae et mundae. — 377. Dubium 1. An sit mortale celebrare sine stola, manipulo aut cingulo. Dub. 2. An ob metum mortis liceat celebrare sine ulla ueste sacra. — 378. Dub. 3. An praelati regulares possint sacras uestes benedicere. Dub. 4. An episcopi possint alias delegare licentiam benedicendi uestes. (Vide etiam num. 381). Dub. 5. An color vestium sit de praecerto. — 379. IV<sup>o</sup>. *Calix et Patena* consecrata. — 380. An calices, uestes, etc., remaneant consecrata vel benedicta, si quis in eis celebret. — 381. An abbates possint benedicere calices, paramenta, etc., etiam pro ecclesiis alienis. — 382. Quibus sit licitum tangere vasa sacra, corporalia et uestes. — 383. De *pyxide* et materia ejusdem vel calicis. — 384. Dub. 1. An pyxis debeat consacrari. — 385. Dub. 2. An debeat benedicari. — 386. V<sup>o</sup>. *Corporale* benedictum. — 387. Quibus liceat lavare corporalia. Et an aqua lotionis omnino mittenda sit in sacramentum. — 388. VI<sup>o</sup>. *Palla* linea. — An sit mortale celebrare sine palla, vel ea non benedicta. Et an liceat duas pallas adhibere. — 389. VII<sup>o</sup>. *Purificatorium*. — An hoc debeat esse benedictum. — 390. VIII<sup>o</sup>. *Missale*. — An liceat in necessitate celebrare sine missali, vel cum missali de ritu diverso. — 391. IX<sup>o</sup>. *Minister* masculus. Dub. 1. Quale